



**DOLNY
ŚLĄSK**



Freistaat
SACHSEN

**Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego,
Ministerstwo Gospodarki RP
oraz
Saksońskie Ministerstwo Gospodarki, Pracy i Transportu
mają zaszczyt zaprosić
na X POLSKO - SAKSOŃSKIE FORUM GOSPODARCZE,
które odbędzie się 14 października 2013 r. we Wrocławiu
w Sali Prasowej Stadionu Wrocław przy Al. Śląskiej 1**

Gospodarzem jubileuszowej X edycji Polsko-Saksońskiego Forum Gospodarczego jest Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. Forum zostało zorganizowane we współpracy z Ministerstwem Gospodarki RP, Saksońskim Ministerstwem Gospodarki Pracy i Transportu oraz Saksońską Agencją Wspierania Gospodarki. Celem tegorocznego Forum jest budowanie pozytywnego wizerunku kooperacji i internacjonalizacji przedsiębiorstw innowacyjnych poprzez pokazanie potencjału i silnych stron takich przedsiębiorstw oraz podzielenie się dobrymi praktykami. Forum ma stanowić platformę wymiany doświadczeń nt. możliwości wsparcia przedsiębiorstw innowacyjnych oraz służyć nawiązaniu współpracy pomiędzy dolnośląskimi i saksońskimi przedsiębiorcami.

Tematem przewodnim X Polsko-Saksońskiego Forum Gospodarczego jest: **„Polsko-Saksońska kooperacja przedsiębiorstw jako nośnik innowacyjności i internacjonalizacji”**.

Powyższa tematyka zostanie pogłębiona i wzbogacona o dwa warsztaty:

Workshop I : *Innowacyjne technologie materiałów lekkich i tekstyliów dla branży kolejowej, motoryzacyjnej i innych,*

Workshop II : *Techniki wykorzystywane w OZE i magazynowaniu energii.*

W trakcie trwania Forum odbędzie się również wystawa produktów oraz technologii innowacyjnych przedsiębiorstw z Dolnego Śląska i Saksonii.

Polsko-Saksońskie Forum skierowane jest do polskich i saksońskich przedsiębiorców, liderów inicjatyw innowacyjnych, instytucji publicznych, jednostek otoczenia biznesu, jednostek samorządu terytorialnego, instytucji rynku pracy, świata nauki oraz wszystkich zainteresowanych branżą przemysłu lekkiego oraz tematyką OZE.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziału w Forum poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego oraz przesłanie go w terminie **do dnia 30 września 2013 roku** na adres e-mail: anna.chabros@kdinfo.pl lub faksem na numer: +48 22 379 23 02.

Członek Zarządu
Województwa Dolnośląskiego
Jerzy Tutaj